

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное автономное учреждение здравоохранения «Прокопьевская городская больница»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	61	61	0	12	6	30	13	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	84	84	0	13	12	40	19	0	0
из них женщин	74	74	0	12	12	36	14	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	01. Лечебно-хирургическое отделение стоматологической поликлиники №1 (пр. Строителей 7)																						
010101	Заведующий отделением-врач-стоматолог-терапевт (врач-специалист)	-	3.3	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
010102	Врач-стоматолог (врач-специалист)	-	3.3	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
010103А	Врач-стоматолог-терапевт (врач-специалист)	-	3.3	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да

010103-1A (010103A)	Врач-стоматолог-терапевт (врач-специалист)	-	3.3	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
010103-2A (010103A)	Врач-стоматолог-терапевт (врач-специалист)	-	3.3	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
010104	Врач-стоматолог-терапевт (врач-специалист)	-	3.3	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
010105	Врач-стоматолог-хирург (врач-специалист)	-	3.3	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
010106	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
010107	Зубной врач	-	3.3	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
010108A	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
010108-1A (010108A)	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
010108-2A (010108A)	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
010108-3A (010108A)	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
010108-4A (010108A)	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
010109	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
010110A	Медицинский регистратор	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
010110-1A (010110A)	Медицинский регистратор	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
010111	Медицинский статистик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
010112	Кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
010113	Рентгенолаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
010114	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
010115	Уборщик служебных помеще- ний	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
010116	Оператор электронно- вычислительных и вычисли- тельных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	02. Детское стоматологиче- ское отделение (ул. Явор- ского 17)																						
010201	Заведующий отделением- врач-стоматолог детский (врач-специалист)	-	3.3	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
010202A	Врач-стоматолог детский (врач-специалист)	-	3.3	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
010202-1A (010202A)	Врач-стоматолог детский (врач-специалист)	-	3.3	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
010203	Врач-стоматолог (врач- специалист)	-	3.3	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
010204	Врач-стоматолог-хирург (врач-специалист)	-	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
010205	Врач-ортодонт (врач-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да

	специалист)																						
010206	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
010207A	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
010207-1A (010207A)	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
010207-2A (010207A)	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
010208	Медицинский регистратор	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
010209	Медицинская сестра стерилизационной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
010210	Медицинский статистик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
010211	Рентгенолаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
010212	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
010213	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
010214A	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
010214-1A (010214A)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	03. Ортопедическое отделение стоматологической поликлиники №1 (ул. Яворского 24)																						
010301	Заведующий отделением врач-стоматолог- ортопед (врач-специалист)	-	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
010302	Врач-стоматолог- ортопед (врач-специалист)	-	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
010303	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
010304	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
010305	Медицинский регистратор	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
010306	Медицинский статистик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
010307A	Зубной техник	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
010307-1A (010307A)	Зубной техник	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
010307-2A (010307A)	Зубной техник	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
010307-3A (010307A)	Зубной техник	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
010307-4A (010307A)	Зубной техник	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
010307-5A (010307A)	Зубной техник	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
010307-6A (010307A)	Зубной техник	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
010308	Кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
010309	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
010310	Машинист по стирке и ре-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

	монта спецодежды																						
010311	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
010312А	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
010312-1А (010312А)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
010313	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 13.12.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный врач

(должность)

(подпись)

Шмулевич М. В.

(Ф.И.О.)

16.02.2024

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного врача по стоматологической помощи

(должность)

(подпись)

Мирза Ф. М.

(Ф.И.О.)

13.02.2024

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Бутузова Е. Н.

(Ф.И.О.)

13.02.2024

(дата)

Заместитель главного врача по кадрам

(должность)

(подпись)

Тимершина О. Н.

(Ф.И.О.)

13.02.2024

(дата)

Заместитель главного врача по экономическим вопросам

(должность)

(подпись)

Самойлова О. В.

(Ф.И.О.)

13.02.2024

(дата)

Врач-эпидемиолог

(должность)

(подпись)

Шестакова Е. И.

(Ф.И.О.)

13.02.2024

(дата)

Представитель профсоюзного комитета

(должность)

(подпись)

Кудрявцева О. Н.

(Ф.И.О.)

13.02.2024

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1827

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Зайцев Сергей Николаевич

(Ф.И.О.)

13.12.2023

(дата)